びしん法人インターネットバンキング
電子証明書再発行 兼 暗証番号ロック解除依頼書

〇ご利用者番号（１１桁）

備北信用金庫 御中

しんきん法人ＩＢサービスにおいて次のとおり依頼します。
なお、本件に関しては、私がその責に任じ、貴金庫には迷惑をかけません。

（金庫使用欄）
＜本部使用欄＞

登録日

＜営業店使用欄＞

受 付 検 印 印鑑照合 受 領 検 印 登 録
・店番、顧客番号、本部送付日を記入し、印鑑照合、

検印後に事務部へ送付する。

・急ぎの場合は事務部へＦＡＸし、後に原本を送付

する。

・事務部での操作（再発行・解除）後にお客様へ完

了の連絡を行う。

ご依頼日 令和   年   月   日

〇ご依頼区分

お客様カードに記載されている 11桁の数字です。
ご不明な場合は、窓口へお尋ねください。

おなまえ （    ）   －

おところ

代 表 口 座
お 届 出 印

ふりがな

ふりがな
お
電
話

ご依頼する区分に☑チェックしてください。

電子証明書再発行

暗証番号ロック解除

管理者の電子証明書を再発行します。電子証明書の有効期限（1年）が経過した場合、別のパソコンに電子
証明書をインストールする場合等に再発行が必要となります。

管理者の利用者暗証番号（ログインする際の暗証番号）のロック状態を解除します。暗証番号ロック解除を
行うと初期暗証番号（申込書に記入した 4桁の数字）に戻ります。

運用端末での操作（再発行・解除）後、営業店へ操作完

了の連絡を行う。
本部送付日

店舗コード 顧客番号

（注）利用者の電子証明書の発行や利用者の暗証番号がロックされた場合の解除は、法人 IBに管理者でログインして操作します。

（注）

（注）

事前ＦＡＸ済